SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 6.027,00 Euros. Resultante Suscrito: 52.683,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 7º. El capital social es de CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS (52.683 ?), dividido 
en CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTAS OCHENTA Y TRES participaciones sociales, numeradas del 1 al 52.683, ambas inclusive, 
de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una, indivisibles y acumulables, no incorporadas a títulos. Datos registrales. S 8 , H SC 
52429, I/A 5 (22.01.26).

47193 - MERCADOS CENTRALES DE ABASTECIMIENTO DE SANTIAGO MERCAGALICIA SA, M.P.(R.M.